上海龙根投资管理有限公司

训　犬　合　同

上海龙根投资管理有限公司（甲方）接受犬主　　　　　　　（乙方）委托，对下述犬进行训练。经双方一致同意，签订训犬合同如下：

	犬名：
	品种：
	性别：
	年龄：
	毛色：
	芯片号：

一，受训犬：

二，受训犬须健康无病，有效期内注射过狂犬疫苗和接受两次以上由甲方公司注射的六联/七联疫苗和犬舍咳疫苗。进甲方犬场前三个月内有驱虫史。乙方保证不隐瞒犬的病史。否则，训练期间犬的健康问题由乙方自负，与甲方无关。

三，训练内容：

	服从OBEDIENCE
	扑咬 BITE WORK
	警卫PROTECTION
	拒食FOOD RESISTENCE

	厕所HOUSEBROKEN
	搜索SEARCHING
	追踪TRACKING
	其他 OTHERS:

四，训练期限：FROM  　年　月　日—— TO  　年　月　日

	服从OBD.

价格面议
	扑咬 BITE WORK

价格面议
	拒食F.R.

价格面议
	厕所 H.B.

价格面议
	警卫 PROTN.

价格面议
	追踪、缉毒、搜爆、检疫价格面议

	训练费TRAINING FEE
	       元
	其它OTHERS：
	元

	疫苗VACCINATIONS
	元

	元

	驱虫D-WORMING
	元

	元

	洗澡/修剪GROOMING
	元
	                   合计TOTAL
	元

	已付款PREPAID：
	元
	未付余款BALANCE DUE
	元

五，训练费用：

六，为了保证训练效果，训练开始第____周内，恕不接受乙方探视所训犬。

七，为了不影响甲方工作的正常运行，允许乙方探视时间为10:00—16:00, 其他时间，恕不接待。

八，应乙方要求终止训练，训练费概不退还。
九，训练期间，在所发生费用未全部结清之前，乙方不得将所训犬带离甲方犬场。

十，训练期间，犬若患病，甲方及时与乙方联系并进行治疗，治疗费用由乙方承担.

十一，乙方同意遵守甲方公司的规定，不私自给训练员小费。否则，所造成的不良后果由乙方自负。

十二，训练期满，乙方须按时到甲方领犬。否则，超过天数，按下列标准继续支付寄养费：

 □普大型房                                             □VIP房    元/ 天
十三，训练期满，乙方逾期10天未采取任何有效方式与甲方联系并约定领犬日期的，视作乙方放弃对所训练犬的所有权，所训练犬由甲方自行处理，乙方无任何异义。

十四，附件“训练犬训练科目”和“受训犬一般健康检查及性能测试表”与本合同具有同等效力。

十五，本合同与附件各一式两份，甲乙双方各执一份，由双方共同签字或盖章有效。训练结束乙方领回犬，本合同自动失效。

甲方：上海龙根投资管理有限公司               乙方OWNER’S SIGNATURE：               （签名）

地址：                                   地址ADD：
电话：                   传真：          电话TEL：
经办人：                                 email:

合同签订日期 Date：         年(YYYY)    月(mm)     日（dd）